
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední (s 

maturitou) a vyšší 

odborné [1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

447 828 214 212 146 977 67 635 17 019 937

467 271 164 899 170 258 100 352 27 523 1 756

496 595 123 193 193 818 135 488 38 104 2 129

506 773 94 837 179 125 154 027 59 153 2 443

            

 absolutně 19 443 -49 313 23 281 32 717 10 504 819

 index (v %) 104,3 77,0 115,8 148,4 161,7 187,4

 absolutně 29 324 -41 706 23 560 35 136 10 581 373

 index (v %) 106,3 74,7 113,8 135,0 138,4 121,2

 absolutně 10 178 -28 356 -14 693 18 539 21 049 314

 index (v %) 102,0 77,0 92,4 113,7 155,2 114,7

            

506 773 94 837 179 125 154 027 59 153 2 443

 do 199 obyvatel 2 250 556 930 467 147 18

 200 až  499 obyvatel 25 121 5 684 10 293 6 399 1 811 126

 500 až  999 obyvatel 62 755 13 666 25 318 16 478 5 014 326

 1 000 až  1 999 obyvatel 60 928 13 045 23 703 16 524 5 332 454

 2 000 až 4 999 obyvatel 80 846 16 793 31 040 22 855 7 343 397

 5 000 až 9 999 obyvatel 59 596 10 735 21 687 18 210 6 577 333

 10 000 až 19 999 obyvatel 55 565 9 907 18 476 17 560 7 309 219

 20 000 až 49 999 obyvatel 93 898 14 414 28 732 33 046 14 022 389

 50 000 až 99 999 obyvatel 65 814 10 037 18 946 22 488 11 598 181

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

496 595 123 193 193 818 135 488 38 104 2 129

 do 199 obyvatel 2 060 715 937 317 55 15

 200 až  499 obyvatel 25 348 8 030 11 202 5 106 750 99

 500 až 999 obyvatel 59 708 18 018 26 132 12 693 2 259 225

 1 000 až 1 999 obyvatel 56 673 16 519 23 974 12 633 2 587 683

 2 000 až 4 999 obyvatel 75 833 20 835 31 817 18 284 4 139 352

 5 000 až 9 999 obyvatel 58 590 13 621 23 765 16 487 4 121 179

 10 000 až 19 999 obyvatel 56 273 12 703 20 893 16 760 5 327 137

 20 000 až 49 999 obyvatel 94 506 18 816 32 495 31 237 10 593 341

 50 000 až 99 999 obyvatel 67 604 13 936 22 603 21 971 8 273 98

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo ve 

věku 15 a více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky


